
Uchwała nr III/ 22 /2014 
Rady Gminy Miłkowice 

 
z dnia 29  grudnia 2014 roku 

 
w sprawie dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf  

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594  z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 853) 
 

uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się dopłaty Gminy Miłkowice do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla taryfowej grupy odbiorców 
usług „Gospodarstwa domowe” w następującej wysokości: 

1. do 1 m3 pobranej wody    2,00 zł brutto 
2. do 1 m3 odprowadzonych ścieków 1,75 zł brutto  

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Przez „Gospodarstwo domowe” wskazane w § 1 niniejszej uchwały rozumie się osobę fizyczną 
korzystającą z usług wodociągowo-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie pisemnej umowy z GZGK w Miłkowicach, 
nie prowadzącą działalności gospodarczej. 
2. Beneficjentami dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków są także „Gospodarstwa domowe”, które nie zawarły bezpośrednio umowy z GZGK 
w Miłkowicach, a stroną umowy są zarządcy lub właściciele budynków wielolokalowych przeznaczonych 
na cele mieszkaniowe. 
 

§ 3 
Dopłaty ustala się na okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2015 roku. 
 
 

 

 

  

 

 



 Załącznik do uchwały nr III/22/2014 
       Rady Gminy Miłkowice z dnia 29.12.2014 

 
 
 
 
 
 
 

Cena wody i odprowadzanych ścieków  
z dopłatą dla taryfowej grupy odbiorców usług „Gospodarstwa domowe” 

wprowadzone od dnia 1 stycznia 2015r. do dnia 31 grudnia 2015r. 
 
 
 

Wyszczególnienie 

Taryfowa grupa odbiorców usług 

1. Gospodarstwa domowe 

Cena brutto [zł] Dopłata brutto [zł] Cena po dopłacie brutto [zł] 

ZAOPATRZENIE W WODĘ 

Cena za 1 m³ dostarczonej wody 
[zł/m³] 

8,15 2,00 6,15 

ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

Cena za 1 m³ odprowadzonych 
ścieków [zł/m³] 

7,22 1,75 5,47 

 
 


